
N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Z.A.E.R.
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
CLERVAUX, Clinique
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Gare Quai 1

3190

( OV
06:05
06:07
06:13
06:19
06:20
06:21
06:24
06:25
06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:34
06:35
06:36
06:36
06:37
06:38
06:38
06:41
06:42
06:43
06:44
06:44
06:45

3370

( OV
06:35
06:37
06:43
06:49
06:50
06:51
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:17

3550

( OV
07:05
07:07
07:13
07:19
07:20
07:21
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:36
07:37
07:38
07:38
07:39
07:40
07:43
07:44
07:44
07:45
07:46
07:47

3730

( OV
07:35
07:37
07:43
07:49
07:50
07:51
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:08
08:09
08:10
08:13
08:14
08:14
08:15
08:16
08:17

3910

( OV
08:05
08:07
08:13
08:19
08:20
08:21
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:38
08:39
08:40
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

4090

( OV
08:35
08:37
08:43
08:49
08:50
08:51
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:06
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:14
09:15
09:16
09:17

4270

( OV
09:05
09:07
09:13
09:19
09:20
09:21
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:36
09:37
09:38
09:38
09:39
09:40
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47

4450

( OV
09:35
09:37
09:43
09:49
09:50
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:04
10:05
10:06
10:06
10:07
10:08
10:08
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15

4720

( OV
10:20
10:22
10:28
10:34
10:35
10:36
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:53
10:53
10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00

5080

( OV
11:20
11:22
11:28
11:34
11:35
11:36
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:53
11:53
11:56
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00

5440

( OV
12:20
12:22
12:28
12:34
12:35
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00

5800

( OV
13:20
13:22
13:28
13:34
13:35
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00

N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Z.A.E.R.
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
CLERVAUX, Clinique
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Gare Quai 1

6160

( OV
14:20
14:22
14:28
14:34
14:35
14:36
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00

6520

( OV
15:20
15:22
15:28
15:34
15:35
15:36
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:53
15:56
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00

6790

( OV
16:05
16:07
16:13
16:19
16:20
16:21
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:38
16:39
16:40
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47

6970

( OV
16:35
16:37
16:43
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17

7150

( OV
17:05
17:07
17:13
17:19
17:20
17:21
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47

7330

( OV
17:35
17:37
17:43
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17

7510

( OV
18:05
18:07
18:13
18:19
18:20
18:21
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:38
18:39
18:40
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47

7690

( OV
18:35
18:37
18:43
18:49
18:50
18:51
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17

7870

( OV
19:05
19:07
19:13
19:19
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:34
19:35
19:36
19:36
19:37
19:38
19:38
19:41
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45

8320

( OV
20:20
20:22
20:28
20:34
20:35
20:36
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:53
20:53
20:56
20:57
20:58
20:59
20:59
21:00

8680

( OV
21:20
21:22
21:28
21:34
21:35
21:36
21:39
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:49
21:50
21:51
21:51
21:52
21:53
21:53
21:56
21:57
21:58
21:59
21:59
22:00

9040

( OV
22:20
22:22
22:28
22:34
22:35
22:36
22:39
22:40
22:41
22:42
22:44
22:45
22:46
22:47
22:49
22:49
22:50
22:51
22:51
22:52
22:53
22:53
22:56
22:57
22:58
22:59
22:59
23:00

Explications:
OV = relève à Ettelbruck la correspondance des voyageurs de train en provenance de Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Ettelbruck - Hosingen - Marnach - Clervaux179
service spécial



N° de courses 

Régime de circulation
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Z.A.E.R.
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
CLERVAUX, Clinique
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Gare Quai 1

9400

( OV
23:20
23:22
23:28
23:34
23:35
23:36
23:39
23:40
23:41
23:42
23:44
23:45
23:46
23:47
23:49
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23:53
23:56
23:57
23:58
23:59
23:59
00:00

Explications:
OV = relève à Ettelbruck la correspondance des voyageurs de train en provenance de Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Ettelbruck - Hosingen - Marnach - Clervaux179
service spécial



N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare Quai 1
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Place Benelux
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Clinique
REULER, Hôh quai 2
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Z.A.E.R.
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
DIEKIRCH, Friedhaff
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2

2741

( PS
04:50
04:51
04:52
04:53
04:54
04:55
04:57
04:58
04:59
05:00
05:00
05:01
05:01
05:02
05:06
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:13
05:13
05:14
05:16
05:17
05:23
05:28
05:30

2921

( PS
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:28
05:29
05:30
05:30
05:31
05:31
05:32
05:36
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:43
05:43
05:44
05:46
05:47
05:53
05:58
06:00

3101

( PS
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59
06:00
06:00
06:01
06:01
06:02
06:06
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:13
06:13
06:14
06:16
06:17
06:23
06:28
06:30

3281

( PS
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:28
06:29
06:30
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:37
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:44
06:44
06:46
06:47
06:48
06:54
06:59
07:02

3461

( PS
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:58
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:07
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:14
07:14
07:16
07:17
07:18
07:24
07:29
07:32

3641

( PS
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:28
07:29
07:30
07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:37
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:44
07:44
07:46
07:47
07:48
07:54
07:59
08:02

3821

( PS
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:58
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:02
08:03
08:07
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:14
08:14
08:16
08:17
08:18
08:24
08:29
08:32

4001

( PS
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:37
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:44
08:44
08:46
08:47
08:48
08:54
08:59
09:02

4181

( PS
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:58
08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:02
09:03
09:07
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:14
09:14
09:16
09:17
09:18
09:24
09:29
09:32

4541

( PS
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:01
10:01
10:02
10:06
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:13
10:13
10:14
10:16
10:17
10:23
10:28
10:30

4901

( PS
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:00
11:01
11:01
11:02
11:06
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:13
11:13
11:14
11:16
11:17
11:23
11:28
11:30

4903

( PS
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:00
12:01
12:01
12:02
12:06
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:13
12:13
12:14
12:16
12:17
12:23
12:28
12:30

N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare Quai 1
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Place Benelux
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Clinique
REULER, Hôh quai 2
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Z.A.E.R.
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
DIEKIRCH, Friedhaff
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2

4905

( PS
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:00
13:01
13:01
13:02
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:13
13:13
13:14
13:16
13:17
13:23
13:28
13:30

4907

( PS
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:00
14:01
14:01
14:02
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:13
14:13
14:14
14:16
14:17
14:23
14:28
14:30

4909

( PS
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:01
15:01
15:02
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:13
15:13
15:14
15:16
15:17
15:23
15:28
15:30

4911

( PS
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01
16:01
16:02
16:06
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:13
16:13
16:14
16:16
16:17
16:23
16:28
16:30

6881

( PS
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:44
16:46
16:47
16:48
16:54
16:59
17:02

7061

( PS
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:07
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:14
17:14
17:16
17:17
17:18
17:24
17:29
17:32

7241

( PS
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:44
17:44
17:46
17:47
17:48
17:54
17:59
18:02

7421

( PS
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:02
18:03
18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:14
18:14
18:16
18:17
18:18
18:24
18:29
18:32

7601

( PS
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:44
18:44
18:46
18:47
18:48
18:54
18:59
19:02

7781

( PS
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:00
19:01
19:01
19:02
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:13
19:13
19:14
19:16
19:17
19:23
19:28
19:30

8141

( PS
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:00
20:01
20:01
20:02
20:06
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:13
20:13
20:14
20:16
20:17
20:23
20:28
20:30

8501

( PS
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:00
21:01
21:01
21:02
21:06
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:13
21:13
21:14
21:16
21:17
21:23
21:28
21:30

Explications:
PS = donne à Ettelbruck la correspondance aux voyageurs de train en destination vers Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Clervaux - Marnach - Hosingen - Ettelbruck179
service spécial



N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare Quai 1
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Place Benelux
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Clinique
REULER, Hôh quai 2
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Z.A.E.R.
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
DIEKIRCH, Friedhaff
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2

8861

( PS
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:57
21:58
21:59
22:00
22:00
22:01
22:01
22:02
22:06
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:13
22:13
22:14
22:16
22:17
22:23
22:28
22:30

Explications:
PS = donne à Ettelbruck la correspondance aux voyageurs de train en destination vers Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Clervaux - Marnach - Hosingen - Ettelbruck179
service spécial


